
 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ  

II  ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
    21.04.2016г.                                г. Москва        II-5 
 
 
О приведении действующих  
положений и инструкций в соответствие  
с зарегистрированным Уставом Общественной  
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 

 
 

 
 

В связи с регистрацией 02 марта 2016 года Министерством юстиции 
РФ Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» в 
редакции, принятой VI Съездом ВЭП 02 декабря 2015 года, Центральный 
комитет Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Коллегиальным выборным профсоюзным органам всех уровней 
структуры Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» 
до 01 июля 2016 года подготовить и утвердить планы по приведению 
действующих положений, инструкций и других нормативных документов в 
соответствие с Уставом Общественной организации «Всероссийский  
Электропрофсоюз», принятым VI Съездом ВЭП 02 декабря 2015 года.  

2. Установить предельный срок реализации указанных планов – до 
конца 2016 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
Президиум Профсоюза. 

 
 

 
Председатель  

 

 
В.Н. Вахрушкин 

 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
	II  ПЛЕНУМ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О приведении действующих
	положений и инструкций в соответствие
	с зарегистрированным Уставом Общественной
	организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

